
Zarządzenie nr 1/ZK/2012 

Kanclerza Akademii Medycznej we Wrocławiu 

z dnia 16 stycznia 2012 r. 

 

w sprawie trybu wydawania upoważnień do odbioru materiałów eksploatacyjnych  

 

Na podstawie § 24 „Regulaminu organizacyjnego Akademii Medycznej we Wrocławiu” (zarządzenie 

nr 45/XIV R/2010 Rektora Akademii Medycznej we Wrocławiu z dnia 20 września 2010 r. ze zm.) 

zarządzam co następuje: 

§ 1 

1. W celu umocowania do dokonania w imieniu jednostki organizacyjnej Uczelni, odbioru 

zamówień dostarczanych przez Dział Transportu i Zaopatrzenia, Zamawiają-

cy/Dysponent środków/Kierownik Grantu, na okres nieobecności powyżej 3 dni wydaje 

upoważnienie imienne. 

2. Wzór upoważnienia stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

3. Upoważnienia udziela się w formie pisemnej oraz przekazuje jeden oryginał do Działu 

Transportu i Zaopatrzenia, który prowadzi stosowny rejestr upoważnień. 

 

§ 2 

1. Wzór upoważnienia określa załącznik do niniejszego zarządzenia. 

2. Upoważnienie sporządza się w trzech egzemplarzach. Jeden egzemplarz dla Kierownika 

jednostki organizacyjnej, drugi otrzymuje osoba umocowana, trzeci przekazywany jest do 

działu Działu Transportu i Zaopatrzenia, który gromadzi dokumentację w tym zakresie. 

3. Upoważnienie wydaje się na czas określony. 

4. Upoważnienie może być odwołane w każdym czasie i następuje w trybie jak jego wydanie. 

5. Upoważnienie wygasa w przypadku ustania stosunku pracy lub innego stosunku prawne-

go łączącego umocowanego z Uczelnią. Mocodawca wydający upoważnienie informuje o 

wygaśnięciu Kierownika Działu Transportu i Zaopatrzenia. 

 

§ 3 

Zamawiający jest zobowiązany do zwrotu do Działu Transportu i Zaopatrzenia potwierdzo-

nych dokumentów świadczących o dostarczeniu zamówionych materiałów w tym między 

innymi: faktury VAT, listy przewozowe kwity RW w terminie nie dłuższym niż trzy dni ro-

bocze. 



 

§ 4 

Materiały zamawiane przez pracowników Akademii Medycznej, dostarczane będą środkami 

Uczelni tylko do Klinik, Katedr, Zakładów oraz innych jednostek organizacyjnych Akademii 

Medycznej. 

 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Kanclerz 

Akademii Medycznej we Wrocławiu 

 
mgr. Artur Parafiński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

według rozdzielnika 

 
MC 

 


